

Zmluva o dielo

na výmenu stupačkových rozvodov plynu v obytnom dome č.704 Senica

v zmysle par. 536 zákona č.513/91 Zb.

Zmluvné strany:

Zhotoviteľ :

BYT SERVIS-UM s. r.o.

Robotnícka 56

905 01 Senica

Zástupený: Ing. Ľubomír URBAN, konateľ spol.

IČO: 34101918

IČDPH: SK2020377117

Bankové spojenie: SLSP-Senica

č.ú. : 0037264413/0900

a

Objednávateľ :

Vlastník domu 1379 Mesto Senica v zastúpení

Mestský podnik služieb spol. s r.o.

Hviezdoslavova 477

905 01 Senica

Zastúpený: Ing. Ján Bachura

IČO: 31 424 287

IČDPH: SK 2020376303

I.

Predmet zmluvy

Premetom zmluvy o dielo je výmena hlavných uzáverov SV a TÚV, výmena WC, vrátane uzatváracieho ventilu v obytnom dome č. 1379, Hurbanova ulica v Senici.

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že všetky inštalované zariadenia a ich časti budú spĺňať technické a kvalitatívne parametre v zmysle platných technických a bezpečnostných predpisov a budú použité výrobky, ktoré spĺňajú certifikáty, resp. protokoly o akosti a komplexnosti.

Uvedené materiály budú dodané pri odovzdávaní diela.

II.

Miesto plnenia

Práce uvedené v čl. I. tejto zmluvy budú realizované v obytnom dome č. 1379 v Senici.

III.

Termín plnenia

Termín započatia prác je **15.5.2013**

Termín ukončenia prác vrátane odborných prehliadok a skúšok je najneskôr **15.7. 2013**

IV.

Cena a fakturácia

Cena predmetu diela je v zmysle zákona č.520/2003 o cenách a predstavuje sumu vrátane materiálových nákladov a práce.

Cena za vykonanie diela bez DPH : 6 693,82 - €

Cena za vykonanie diela s DPH : 8 032,58 - €

Fakturácia bude uskutočnená do 7 dní po ukončení a prevzatí prác.

Zmluvné strany sa dohodli :

Na splatnosti faktúr 14 dní odo dňa vystavenia.

V.

Záruky

Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť záruku odo dňa protokolárne odovzdaného diela:

24 mesiacov na potrubné rozvody, stavebné práce a konštrukcie

24 mesiacov na technologické zariadenia

VI.

Zmluvné pokuty

Zhotoviteľ môže účtovať zmluvnú pokutu 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania s platbou.

Objednávateľ môže účtovať zmluvnú pokutu 0,05% z ceny diela za každý začatý deň nedodržania zmluvného termínu ukončenia diela.

Pokuty a poplatky z omeškania budú uplatnené vystavením a odoslaním príslušnej faktúry.

VII.

Ostatné ustanovenia

Zhotoviteľ je povinný dodať dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy v termínoch uvedených v tejto zmluve.

Objednávateľ sa zaväzuje zhotoviteľovi uhradiť finančnú čiastku najneskôr v termínoch uvedených v tejto zmluve.

Objednávateľ sa zaväzuje zabezpečiť vstup do objektu za účelom naplnenia predmetu zmluvy v dohodnutom termíne od dátumu podpisu zmluvy až do odovzdania diela.

Zhotoviteľ zodpovedá za dodržiavanie bezpečnostných a protipožiarnych predpisov na pracovisku a zodpovedá, že odborné práce budú vykonávať len pracovníci s príslušnou kvalifikáciou.

VIII. Spôsob odovzdania a prevzatia diela

Pod odovzdaním a prevzatím diela sa rozumie odovzdanie predmetu zmluvy uvedeného v čl. I. zhotoviteľom objednávateľovi po preukázaní jeho funkčnosti .

O odovzdaní a prevzatí diela bude spísaný protokol, podpísaný zodpovednými zástupcami zhotoviteľa a objednávateľa.

Zhotoviteľ zabezpečí účasť zástupcu objednávateľa k prevzatiu prác a konštrukcií , ktoré budú zakryté, alebo sa ďalšou stavebnou činnosťou stanú neprístupnými.

IX. Záverečné ustanovenia

Všetky zmeny a doplnky týkajúce sa tejto zmluvy možno vykonať písomne formou číslovaných dodatkov, na základe súhlasu oboch strán.

V prípade nedodržania zmluvy niektorou zo strán, kde nerieši postup priamo táto zmluva, má druhá strana právo postupovať v zmysle Zákona č.513/91 Zb.


Práce podľa tejto zmluvy o dielo začínajú dňom podpisu zmluvy oboma stranami.


Zmluva o dielo nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.



Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, z ktorých objednávateľ i zhotoviteľ obdržia dve vyhotovenie.

V Senici dňa : 13.5.2013

1. funkcia, dňa 13.05.2013


Za zhotoviteľa :
Ing. Ľubomír Urban
konateľ spoločnosti


Za objednávateľa :
Ing. Ján Bachura
konateľ spoločnosti

Objedbavateľ: Hurbanova 1379 Senica
Projektant:

Spracoval: BYTSERVIS-UM s.r.o.
JKSO :

Stavba : Výmena WC a uzáverov na SV a TÚV – 38 bytov.
Objekt :

Dátum:
27.01.13

BYTSERVIS-UM s.r.o. Senica

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, vykaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena €	Spolu €	DPH %
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-------------------	---------	-------

Cenová ponuka:

Odstavenie systému SV, vypustenie.	37,00	ks	1,50	55,50	20
Demontáž WC – komplet	37,00	ks	6,00	222,00	20
Montáž WC , uprava a napojenie na odpad	37,00	ks	15,00	555,00	20
WC – kombi s výbavou	37,00	ks	92,00	3 404,00	20
Montáž rohový ventil	37,00	ks	7,00	259,00	20
Montáž hadica	37,00	ks	4,00	148,00	20
Rohový ventil DN 15	37,00	ks	3,50	129,50	20
Hadica pripojovacia	37,00	ks	4,00	148,00	20
Demontáž ventilu DN 15	74,00	ks	6,50	481,00	20
Montáž ventil DN 15	74,00	ks	8,50	629,00	20
Ventil DN 15 – TÚV	37,00	ks	5,58	206,46	20
Ventil DN 15 – SV	37,00	ks	5,58	206,46	20
Podružný materiál	72,00	ks	2,70	194,40	20
Tlaková skúška, napustenie	37,00	súb	1,50	55,50	20

Za rozpočet celkom bez DPH :

6 693,82 €

Cena spolu s DPH:

8 032,58 €

Cena s DPH za montáž a dodávku – 1 byt

211,38 €